

## Preisblatt Kabelnetz Bottmingen

Grundangebot und Digitalanschluss

Grundangebot TV/Radio	Preis pro Monat
Inklusive 130+ TV-Sender (davon 90+ in HD) und 210+ Radiosender.	CHF 16.00

Alle Preise inklusive MWST und Urheberrechtsgebühren. In der Regel erfolgt die Rechnungsstellung zweimal jährlich.

Anschluss der Liegenschaft an das interGGA-Netz	Preis einmalig
Einfamilienhaus Anschlussbeitrag	CHF 1200.00
Beitrag pro Wohneinheit für 1 bis 4 Anschlussdosen	CHF 500.00
Mehrfamilienhaus und Gewerbe-/Geschäftsräume Anschlussbeitrag	CHF 1200.00
Beitrag pro Wohneinheit/Einheit für 1 bis 2 Anschlussdosen	CHF 500.00
Weitere Anschlussdosen Bei ausreichender Signalstärke	CHF 100.00
Bei notwendiger Signalstärkeerhöhung	nach Aufwand
Plombierung	kostenlos
Deplombierung	kostenlos

Alle Preise exklusive MWST.